
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Курская СШ» Белогорского района Республики Крым) 

 

ПРИКАЗ 

с.Курское 

30.08.2024                                                                                                                        №328 
 

О назначении ответственного  

за внесение данных в навигатор 

дополнительного образования 

 

В целях реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка», 

утвержденного протоколом Проектного комитета Республики Крым от 27 декабря 2018 

года № 3, во исполнение приказа министерства образовании, науки и молодежи 

Республики Крым от 11 марта 2021 № 347 «Об утверждении организационной структуры 

системы дополнительного образования детей Республики Крым», Приказа Управления 

образования молодежи и спорта администрации Белогорского района Республики Крым 

№173 от 29.04.2021 г. «О создании муниципального опорного центра дополнительного 

образования детей  в Белогорском районе Республики Крым» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить заместителя директора по УВР Якименко Елену Афанасьевну ответственной 

за внесение данных в навигатор дополнительного образования по МБОУ «Курская СШ» 

Белогорского района Республики Крым. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  И.о директора            И.Ш.Кодирова 

 


		2024-11-09T20:37:48+0300
	Шафрановская Елена Петровна




